ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]07 марта 2018 года

	№
	25/131-4

	п.Фирово

О формировании комиссии по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В целях списания материальных ценностей, приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения выборов Президнта Российской Федерации, в соответствии со статьями 21 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия постановляет:
Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в следующем составе:
Председатель комиссии, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Фировского района Данчук Вера Яковлевна
Члены комиссии:  Михайлова Наталья Владимировна, Румянцева Наталья Сергеевна.

	Председатель     территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                     Т.Е.Самодурова

	Секретарь                   территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                  С.В.Круткова